do disputatur validitas , secundà vice

quando disputatur de virtutibus seu de

martyrio et causa marlyrii, et terlià vice

quando disputatur de miraculis, quamvis

disputaliones alicuius ex dictis dubiis

pluries reiterari contingat, seu eadem

dubia in diversas inspecliones.pro faci-

ciliori resolutione dividantur.

xi. Et quia materiae gravitas et di-

gnitas exposcit ut pertractetur el diri-

gatur a viris notae probitatis, experien-

tiae et peritiae, censuit sacra Congre-

gatio, quod ad conficiendum tam infor-

mationes in facto quam summaria , in

quibus potissime consistit causarum pon-

dus, assumantur solum procuratores col-

De procura-
toribus dum'a-
xat eltgendis ex
collegio sacri

palatu aposto-
lici.

An. C. 1678 126 BULLARIUM ROMANUM An. C. 1678

legii sacri palata apostolici , tribuendo

postulatoribus libertatem eligendi ex di-

cto coetu quem voluerint, dummodo
quilibet ex eis non possit eodem tem-

pore patrocinari plures causas quam

quatuor, ad hoc ut eis facilius opeiam

dare possint, sub poenà inhabilitatis

amplius scribendi in casum contraven-

tionis, et liceat partibus in quocumque

statu causae , rationabiliter tamen et

praevià licentià eminentissimi ponentis,

mutare procuratorem, dummodo alias
1
in

eius locum subrogandus sit de eodem

collegio, et non habeat in totum plures

causas quam quatuor.

Dn advncatis xii. Advocati vero ad scribendum in
selit'i'rulis ex iis . . , , , ... ., ,

condii codsì mre assumi debeant ad libitum postu-
storialis aulae

,
. . . ..

v.'iexdnodecinilatorum, dummodo sint ex collegns sa-
approbalisa sa- . ... . . j j
eia congrega- crae consistonalis aulae, vel ex duode-

cim alns approbatis a sacra Longrega-

tione, ita tamen ut quilibet eorum sex

tantum causas patrocinari possit.

ne mercede xin. Pro mercede autem praedictorum,
procuialoium

, .. _ . .

advoraioram et ac etiam notarli, sacra Congregano ìus-

sit servari taxas ab eà diligenter revisas,

quae, ut omnibus innotescant, typis man-

dari debeant, et in fine decretorum inseri.

De scnpiuris Xiv. Cum etiam observatum fuerit sae-
meiticorum vel . ,

.

cLirurguruin. pe postulatores dare senpturas medico-

rum vel chirurgorum prò confìrmatione

miraculorum. et ex alia parte non fuerit

solitum responderi per peritos eiusdem

professionis ; ideo videtur necessarium,

ad hoc ut respondeatur secundum ar-

tem, quod eminentissimus ponens depu-

tet ex officio, secretò, et praevio iura-

mento, alium mediami vel chirurgum

celebriorem, qui respondeat prò venta-